
Чемпіонат України в приміщенні серед кадетів та молодших
Федерація стрільби з лука України (2024inCA)
м. Черкаси, З 26-02-2024 до 01-03-2024

Класичний лук - команда серед чоловіків до 18 (кадетів)
1

16

Рівненська-1
ІВАНЧУК Назарій
МАРТИНОВ Максим
ФОМІН Дмитро

Без суп-ка

49 53 44
56 57 56

9

8

Хмельницька
ЗАГУРА Мирослав
ЗОЗУЛЯ Роман
КРУПЕНЯ Ілларіон

Чернівецька-1
ВАСИЛЬКОВ Нікіта
МУРАХОВСЬКИЙ Олександр
ОНУФРАШ Роман

0 

6 

5

12

Рівненська-2
БАРАНЧУК Євгеній
КОЗЛЮК Ілля
УСАЧ Арсен

Без суп-ка

13

4
Харківська-1

БЄЛЬСЬКИЙ Вячеслав
ЛИХВАРЬ Олексій
СОРОКІН Іван

Без суп-ка

3

14

Львівська-2
БОЙКО Маркіян
КОРЕЦЬКИЙ Назар
КРЕЙДИЧ Дем'ян

Без суп-ка

11

6
Черкаська-1

АЛЄКСЄЄВ Олександр
КАРБІВНИЧИЙ Артьом
ПЛАХА Артем

Без суп-ка

56 53 37 48
28 35 41 29

7

10

Одеська-1
ДЕНИСЕНКО Артур
КУЗІН Микита
МЕЛЬНИК Ярослав

Черкаська-2
ГЛИБ Атрур
ПІСТУН Кирило
ФЕОФІЛОВ Остап

6 

2 

15

2
Львівська-1

АЛЄШНІКОВ Євген
СЕНЮРА Сергій
ЧАЙКОВСЬКИЙ Володимир

Без суп-ка

55 58 60
54 56 54

Рівненська-1
Чернівецька-1

6 
0 

53 56 44
57 56 56

Рівненська-2
Харківська-1

1 
5 

43 52 52 49
50 55 44 54

Львівська-2
Черкаська-1

2 
6 

57 54 43 43
57 54 58 57

Одеська-1
Львівська-1

2 
6 

57 54 58 56
46 58 53 53

Рівненська-1
Харківська-1

6 
2 

56 53 51 45
52 57 47 57

Черкаська-1
Львівська-1

4 
5 

T.25

T.30

Бронза

44 49 53 55
52 51 52 51

Харківська-1
Черкаська-1

4 
5 

T.26

T.26+

Золото

55 59 55 56
59 57 58 56

Рівненська-1
Львівська-1

3 
5 
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